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mice Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Niepotomic

Niepotomice, 24/5/2015

Konkurencja 16
24/5/2015 - 12:30

Chtopcow, 50m grzbietowy

11 -16 lat
Lista startowa

Serialz6

2 Piotrowski Maciej
3 Lesniak Piotr
4 Tomaniewski Filip

Seria2z6

1 Szafirski Mikotaj
2 Kruczek Hubert
3 Obirek Mateusz
4 Tynor Jan

5 Sala Szymon

Seria3z6

1 Pier6g Adam

2 Staszowski Jakub
3 Polak Damian

4 Grelewicz tukasz
5 Grochulski Tomasz
6 Kalinski Szymon

Seria4z6

1 Kudela Filip

2 Kulig Bartosz

3 Kot Krzysztof

4 Biaton Jakub

5 Strama Adrian

6 Mazur Maksymilian

Seria5z 6

1 Ogoérek Dawid

2 Malarz Marcin
3 Sadowy Piotr

4 Dyrek Mateusz
5 teczycki Marcin
6 Pote¢ Jakub

Seria6z6

1 Tarasek Szymon

2 Kurzeja Jakub

3 Michatowski Tomasz
4 teczycki Kamil

5 Urbanski Kacper

6 Blak Mitosz

Rok ur.

02 Piywak Bochnia
03 Piywak Bochnia
04  STP Nowy Sacz

CKiS Miechéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Fala Niepotomice
Ptywak Bochnia

RRERS

Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jasienn Sucha Besk.
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jasienn Sucha Besk.

SERRER

03 Fala Niepotomice
04 STP Nowy Sacz
03 Swim Test Krakow
03  Jordan Krakoéw

03  Jordan Krakoéw

04  Jordan Krakoéw

03 STP Nowy Sacz
Victoria Kozy

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
02 STP Nowy Sacz

BRRS

02 STP Nowy Sacz
02 STP Nowy Sacz
02 STP Nowy Sacz
99 STP Nowy Sacz
02 STP Nowy Sacz
02 Optima Skawina

2585

59.00
57.00
57.24

52.00
47.00
46.00
47.00
50.00
52.00

4411
43.95
42.00
43.00
44.00
45.00

41.05
38.91
38.11
38.69
40.37
4151

36.01
33.89
31.49
31.58
34.71
38.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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